PROVISÃO P/ FÉRIAS E ENCARGOS SOCIAIS    12.958.165,11      10.775.563,20  

TOTAL     21.256.279,45      19.119.386,41  

19 

débitos no PERT, cuja consolidação resultou em liquidação de parte das dívidas 
com utilização de Prejuízos Fiscais acumulados, no montante de R$ 5.512.537,15 
(cinco milhões, quinhentos e doze mil, quinhentos e trinta e sete reais e quinze 
centavos).  

30/06/2025  31/12/2024 

IRRF 745.115,27  1.451.089,64 

IPTU 389.082,12  389.082,12 

IRPJ 305.501,75  59.430,73 

CSLL 117.111,30  30.773,63 

CSLL/COFINS/PIS-PASEP 160.543,82  209.437,31 

PASEP 277.963,75  271.874,39